ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023г.                                              с. Таштып                                                 №
О внесении изменений в постановление                                                                                                                 Администрации Таштыпского сельсовета                                                                                                      №74 от 29.02.2016г. «Об утверждении                                                                                                       схемы расположения земельного участка                                                                                                            на кадастровом плане территории»
В целях приведения документов в соответствие, рассмотрев постановление от 29.02.2016г. №74 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.07.2006г., Администрация Таштыпского сельсовета постановляет:
1.В постановление Администрации Таштыпского сельсовета от 29.02.2016г. № 74 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» внести следующие изменения:
п.1 читать в новой редакции: «Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии с которой подлежит образовать земельный участок площадью 246 кв.м., относящийся к категории земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Таштыпский район, с.Таштып, ул.Виноградова, 21В, предназначенный для строительства магазина.
2.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Таштыпского сельсовета                                                                        Р.Х. Салимов
Начальник отдела делопроизводства                                                                                                        Администрации Таштыпского сельсовета                                                   Е.В. Мирошенко